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PIELGRZYMKA DO MEƉUGORJE 

DO KRÓLOWEJ POKOJU Z MODLITWĄ O POKÓJ 

ZE ZWIEDZANIEM CHORWACJI I WYPOCZYNKIEM NAD ADRIATYKIEM 
TERMIN: 01.07-09.07.2022 (9 DNI – 8 noclegów!)  

CENA: > 48 os. – 1090 PLN + 300 EUR; > 43 os. - 1150 PLN + 300 EUR; > 37 os. – 1250 PLN + 300 EUR 
 

DZIEŃ 1 LUDBREG 

Wyjazd z miejsca zbiórki we wczesnych godzinach porannych i przejazd tranzytowy do Chorwacji. Nawiedzenie 

Sanktuarium Krwi Chrystusa w LUDBREGU, miejscu uznanego Cudu Eucharystycznego. Msza święta i modlitwa 

przed Relikwią Najświętszej Krwi Chrystusa. Obiadokolacja i nocleg w ok. Koprivnicy lub ok. Zagrzebia.  
 

DZIEŃ 2 SINJ 

Śniadanie, przejazd w stronę Medjugorja (Bośnia i Hercegowina, przekroczenie granicy). Po drodze nawiedzenie 

SANKTUARIUM W SINJU. Msza święta i modlitwa przed cudownym wizerunkiem Matki Bożej Sinjskiej, której 

Chorwaci zawdzięczają cudowną obronę przed Turkami w 1715 roku. Obiadokolacja i nocleg w Medjugorje. 
 

DZIEŃ 3 MEDJUGORJE 

Śniadanie, całodzienny pobyt w MEDJUGORJE – u Matki Bożej Królowej Pokoju: wejście na Górę Objawień 

(wspólna modlitwa różańcowa i indywidualna medytacja przy Figurze Królowej Pokoju), Niebieski Krzyż, 

kościół św. Jakuba, czas na indywidualną modlitwę lub mszę świętą w języku polskim. Wcześniejsza obiadokolacja i 

możliwość udziału w nabożeństwach wieczornych: Różaniec, międzynarodowa Msza Święta, Adoracja lub modlitwa 

o uzdrowienie (według programu na dany dzień tygodnia). Nocleg w Medjugorje. 
 

DZIEŃ 4 MEDJUGORJE, TIHALJINA 

Poranna Droga Krzyżowa na Górę Križevac w Medjugorje, po której powrót na śniadanie, krótki odpoczynek i 

przejazd do Tihaljiny. Nawiedzenie kościoła pw. Św. Eliasza Proroka, modlitwa przed niezwykłą Figurą MB 

Niepokalanej, której wizerunek jest mocno związany z Medziugorje. Następnie spacer i rekreacja na Wodospadach 

Kočuša lub Kravica (wybór w zależności od stanu wody i pogody). Powrót do Medziugorje. Obiadokolacja, możliwy 

udział w nabożeństwach wieczornych (według programu aktualnego w danym dniu). Nocleg w Medjugorje. 
 

DZIEŃ 5 MEDJUGORJE, MOSTAR 

Śniadanie, po którym wycieczka do MOSTARU – „stolicy” Hercegowiny. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem: 

Stary Most z XVI wieku nad rzeką Neretwą (obiekt z Listy UNESCO), dzielnica rzemieślnicza Kujundžiluk, 

niezwykła urbanistyka miasta: białe kamienne domy i ulice wybrukowane kamieniem z rzeki Neretwy. Czas na zakupy 

i posmakowanie lokalnych specjałów. Powrót do Medjugorje, czas na indywidualną modlitwę lub możliwe w danym 

terminie spotkanie lub katecheza. Obiadokolacja i możliwość udziału w nabożeństwach wieczornych (według 

programu aktualnego w danym dniu). Nocleg w Medjugorje. 
 

DZIEŃ 6 DUBROWNIK 
Śniadanie, wycieczka do DUBROWNIKA (Chorwacja; przekroczenie granicy) – miasta św. Błażeja, „perły 

Adriatyku” wpisanej na Listę UNESCO. Odwiedzimy m.in. Katedrę Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny, 

zobaczymy Kościół św. Błażeja i Studnię Onufrego, liczne klasztory, uliczki. Spacer po głównej ulicy Stradun. Czas 

wolny. Powrót do Medjugorja lub przejazd na obiadokolację i nocleg w Chorwacji (w zależności od obostrzeń). 
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DZIEŃ 7 WYPOCZYNEK NAD ADRIATYKIEM 

Śniadanie, po którym przejazd na mszę świętą oraz wyjazd nad Adriatyk. Wypoczynek, czas na rekreację oraz 

plażowanie w jednej z nadadriatyckich miejscowości Dalmacji (w zależności od noclegu). Obiadokolacja i nocleg. 
 

DZIEŃ 8 SPLIT - TROGIR 
Śniadanie, po którym przejazd do stolicy regionu i zwiedzanie SPLITU – największego miasta Dalmacji, miasta św. 

Dujmy Męczennika, ulokowanego na wybrzeżu Adriatyku. Spacer z przewodnikiem po Starówce pod ochroną 

UNESCO: Pałac Dioklecjana, Katedra św. Dujmy, którą odwiedził Jan Paweł II w 1998 roku, baptysterium, Bramy 

Miejskie, Pomnik Biskupa Grgura z Ninu popierającego liturgię w języku słowiańskim. Następnie zwiedzanie 

TROGIRU – miasta dwóch św. Janów: Bramy Miejskie, Katedra, Ratusz i Loggia Miejska. Obiadokolacja i nocleg. 
 

DZIEŃ 9 MARIJA BISTRICA 

Śniadanie, po którym przejazd do MARIJA BISTRICA i nawiedzenie Chorwackiego Sanktuarium Narodowego: 

Bazylika Mniejsza z cudownym Wizerunkiem Matki Boskiej Bystrzyckiej – modlitwa przed figurką „Czarnej 

Madonny” z Dzieciątkiem – Królowej Chorwatów. Spacer po otoczeniu Sanktuarium (krużganki ze scenami 

związanymi ze wstawiennictwem Matki Bożej, wota, ołtarz polowy, pomnik Papieża Jana Pawła II, Golgota). Msza 

święta, czas wolny i wyjazd w stronę Polski. Powrót na miejsce zbiórki w późnych godzinach wieczornych / nocnych. 
 

Cena zawiera: 
- 8 noclegów (hotele 2/3* i dobrej klasy pensjonaty ***; w Medjugorje noclegi w centrum miejscowości, max. ok. 800 m 

od kościoła św. Jakuba; pokoje 2-3 osobowe, na życzenie możliwe pokoje 4-osobowe – rodzinne; pokoje z łazienkami), 

- wyżywienie 2 razy dziennie: 8 śniadań, 8 obiadokolacji, 

- przejazd komfortowym autokarem turystycznym, 

- opiekę i informację turystyczną pilota, 

- ubezpieczenie KL 20.000 EUR, NNW 12.000 PLN, BAGAŻ 1000 PLN + CHOROBY PRZEWLEKŁE i COVID-19, 
 

Cena nie zawiera:  

- obowiązkową składkę ustawową na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (20 zł/os.). 

- biletów wstępu, opłaty za lokalnych przewodników (miasta), taksy klimatycznej, wypożyczenia zestawów tour-

guide, opłat drogowych, parkingowych i wjazdów do miast oraz innych wydatków programowych - 80 euro (kwota 

płatna w autokarze u pilota), 

- napoi do obiadokolacji (w hotelach zazwyczaj dodatkowo płatne, z wyjątkiem Medjugorje: woda / sok do kolacji), 
- dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji (3 % ceny KR z uwagi na rezygnację z tytułu nagłej choroby lub sytuacji losowej 

lub 5 % ceny z opcją rezygnacji z tytułu chorób przewlekłych lub 5,5% z opcją rezygnacji z tytuły zachorowania na Covid lub 

skierowania na kwarantannę lub 7 % - z opcją rezygnacji z tytuły zachorowania na Covid lub skierowania na kwarantannę oraz / lub z 

uwagi na choroby przewlekłe; możliwość zgłoszenia i wykupienia ubezpieczenia maks. do 6 dni od zapisu na pielgrzymkę – 

zaznaczamy na formularzu i dokonujemy płatności wraz z pierwszą ratą!) lub dodatkowego ubezpieczenia w przypadku skierowania 

na kwarantannę / izolację za granicą (50 zł / os. / cały wyjazd); 
- zakwaterowania w pokoju 1-osobowym (opcja dostępna za dopłatą 150 Euro), 

- wydatków własnych i niewymienionych w programie. 
 

Uwagi do programu:  

- Dokument uprawniający do podróży to paszport lub dowód osobisty z aktualną datą ważności (minimum 90 dni od daty powrotu 

do kraju). Dokument zgłoszony niegdyś jako zagubiony lub skradziony nie może być ponownie użyty. 

Aktualnie do przekroczenia granicy z Chorwacją oraz Bośnią i Hercegowiną niezbędny jest ponadto aktualny paszport 

szczepień (z kodem QR) lub dokument potwierdzający ozdrowienie (z kodem QR) lub nie starszy niż 24 h negatywny test 

antygenowy lub nie starszy niż 48 h negatywny test PCR (wyniki w języku angielskim). W zależności od aktualnych obostrzeń nie 

jest wykluczone, że test trzeba będzie powtarzać w sytuacji gdy straci on ważność (odpowiednio po 48 h / 72 h), przy ponownym 

przekraczaniu granicy (Chorwacji z Bośnią i Hercegowiną). Organizator nie pokrywa kosztu testów. Po powrocie do kraju nie ma 

kwarantanny, nie trzeba wykonywać testów po powrocie do Polski. PRZEPISY MOGĄ ULEC ZŁAGODZENIU DO LIPCA! 

- Wyjazd ma charakter pielgrzymkowy – program realizowany będzie pod opieką Kapłana. Każdego dnia będzie możliwość 

uczestnictwa w mszy świętej. W Medjugorje codzienna możliwość uczestnictwa w nabożeństwach wieczornych. 

- Program jest ramowy i może ulec niewielkim modyfikacjom w zależności od warunków pogodowych lub innych czynników 

niezależnych i losowych (decyduje pilot w porozumieniu z lokalnymi przewodnikami). Organizator nie odpowiada za zmiany w 

programie wynikłe z decyzji władz lub administracji obiektów związanych z obostrzeniami lub przyczyn niezależnych / losowych. 

- Polecamy zabranie małego odbiornika radiowego ze słuchawkami (lub telefonu komórkowego z opcją radia i słuchawkami) w celu 

wysłuchania tłumaczenia mszy wieczornej w Medjugorje, adoracji i części ewentualnych spotkań (częstotliwość 92,7 FM). Jeśli używać 

będziemy radia z telefonu to musi być to aplikacja off-line (tak by łączyć się bez użycia Internetu z uwagi na bardzo wysokie koszty). 

- Jeśli uczestnikiem pielgrzymki jest osoba nieletnia, która podróżować będzie pod opieką osoby niebędącej prawnym opiekunem 

niezbędne jest posiadanie w trakcie pielgrzymki pisemnego zezwolenia rodziców (prawnych opiekunów; sporządzony w języku 

angielskim lub chorwackim – dokument niezbędny przy odprawie granicznej w Chorwacji oraz Bośni i Hercegowiny). W takiej sytuacji 

prosimy o kontakt z biurem po wzór zaświadczenia. 

INFORMACJE DODATKOWE, FORMULARZE ZAPISU I ZAPISY NA PIELGRZYMKĘ WRAZ Z WPŁATĄ ZALICZKI 

500 PLN (+ 20 zł TFG i TFP plus kwota za ewentualne dodatkowe ubezpieczenie KR) U KS. TOMASZA SAWICKIEGO. 


